РЕСПУБЛІКА КРИМ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН

ДОЛИННЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ДОЛИННЕНСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ     СОВЕТ

          КЪЫРЫМ   ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

ДОЛИННОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

с.ДОЛИННОЕ

31- я сессия      2 созыва

от  07.04.2023                                          №189

«Об утверждении  результатов опроса

граждан по вопросу реорганизации путем

присоединения Фурмановской библиотеки

№ 41 к  Долинненской библиотеке № 11»

В соответствии с частью 4 статьи 31 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Устава муниципального образования Долинненское

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить результаты опроса граждан на территории села Фурмановка

Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики

Крым по вопросу реорганизации путем присоединения Фурмановской

библиотеки № 41 к Долинненской библиотеке №11 входящих в состав

Муниципального казенного учреждения культуры «Централизованная

библиотечная система Бахчисарайского района», проведенного с 13марта по

24марта 2023 года  на основании Протокола №1 о результатах проведения

опроса граждан Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым от 27.03.2023г. (прилагается).

2. Реорганизовать путем присоединения Фурмановской библиотеки №41,

расположенной по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский район,

с. Фурмановка, ул. Юбилейная, д. 102 к Долинненской библиотеке №11,

расположенной по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский район, с.

Долинное, ул. Ленина, д.30      с  «01» мая 2023 года.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте в

сети Интернет (www.dolinoe.ru), на портале Правительства Республики Крым

в разделе – «Муниципальные образования Бахчисарайского района» в

подразделе «Долинненское сельское поселение»(www.bahch.rk.gov.ru).

Председатель Долинненского сельского совета                          С.А. Гаевая

http://www.dolinoe.ru/
http://www.bahch.rk.gov.ru/